primodicti monaslerii profiteanlur, nibi-

lominus aliquae ex illis, neglecto canlu

gregoriano
,

quem monachi eiusmodi

Congregationis haeredilario veluli iure a

S. Gregorio Magno et aliis acccperunl,

nonnullis ab hinc annis consueverunt,

el de praesenti etiam, festis diebus, et

praecipue solcmnioribus , dum sacra

peragunlur et vespertinae horae de-

cantantur, musico concenlu figuralo uti,

el, practer organa, varii generis instru-

menta saeculareni levitatem redolentia

pulsare seleni ; el quia in cantu et sono

addiscendo vel docendo inlegros fere

dies impendunl, ceteras moniales, quae

silentio , orationi , aliisque regularibus

operibus pie vacant, summopere dis-

trahunl ci perturbanti sed, quod caput

malorum est, moniales illae, quae' ar-

tem musicam perfecte callent, non se-

mel magnatum et nobilium personarum,

quae in diclam civilalern se conferunl,

odiciosis deprecalionibus devictae, in lo-

cutoriis musica oblectamcnta illis exhi-

berc coguntur, frustra superioribus re-

clamanlibus et conlranilenlibus, qui a

piae memoriae Innocentio XI et Cle-

mente XI Romanis Pontificibus praede-

cessoribus noslris rescripta has cantile-

1 Eilit. Mail), legit qui (n. T.J.
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praedicta.

nas el symphoiiias sub ccrlis pocnis

inlerdicenlia impelraiiinl.

proiiibiiio § 2. Clini autem, sicnl caiiem CNpo-

silio subiiingeljal , longà expericnlià

conipertum sit, eiiismudi reniedia ma-

lum hoc ad breve diimtaxat tcmpiis

averlisse; ni autem idem abusus radi-

citns evelIaUir, el baec bcenlia, ex qua

gravia scandala exoriri posse, ncdum

limendum est, sed eliam dolendum,

coercealur, dictus lulius abbas el prae-

sidens opporlune in praemissis a nobis

provideri pbn'imum desiderai: nos, prò

commisso nobis caeHlus pastorali niu-

nere, inonialium secundodicli nionasle-

rii
,
quae , oblitae donium paliis sui,

lotas se lesH Christi domini nostri ea-

rnm sponsi obsequiis devoverunt, quieti

peculiari studio iugiter consuleie, eius-

demque lulii abbatis et praesidcntis

voiis bac in re, quantum rum Domino

possumus, ravorabijiler annuere volen-

tes, illumque a quibusvis excommuni-

cationis, suspensionis el interdicli, aliis-

que ecclesiasticis scnlenliis , censuris

el poenis, a iure vel ab bomine, quavis

occasione ve! causa latis, si quilìus quo-

modolibel innodalus exislit, ad ellectum

praescnlium dumtaxat consequcndum,

harum serie absolvenles et absolulum

fore censentes, supplicationibus eius

nomine nobis super hoc bumiliter por-

reclis inclinati, omnibus et singulis mo-
nasterii S. Radegundis monialibus, nunc

Cipro tempore existenlibus, ci quibusvis

aliis puellis in ilio educalionis causa de

Sedis Aposlolicae licenlià degentibus
,

ne de celerò quaequam ex diclis mo-
nialibus et puellis nunc et prò tempore

existenlibus, sub quovis quaesito colore,

ingenio , causa , ralione el occasione
,

musicos concenlus figinvitos in usu ba-

bere, et musicis inslrumenlis in ecclesia

el choro uli audcal seu praesumat, sub

poenù interdicli Ecclesiae; in locutoriis

vero el cralibus, sub excommunicaiionis

latae senlenliae, a qua nisi' a nobis el

prò tempore existenle Romano Ponii-

fìce , praelerquam in mortis articulo

constiluta, absolulionis bcnellcinm ob-

liuere possil, ac privalionis vocis activac

et passivae poenis, per contrafacientes

eo ipso abque alia declaralione incur-

rendis , aucloritale apostolici , tenore

praesentium, perpetuo interdicimus el

probibemus.

§ 3. Praeterea, ul praesenles noslrae nepuiatio

lillerae debilae executioni mandcnlur,

eidem lulio abbati el praesidenti barum

serie commillimus el mandamus, ut

praesenles lilleras, seu illanim lenorem,

in idioma volgare fìdelitcr transferri
,

ac translatas imprimi, illaruuique cxem-

plum in formam autbenlicam rcdaclum
,

in secundodiclo monaslcrio , sacristià
,

choro el locutoriis, in loco conspicuo,

ubi ab omnibus cerni et legi possil,

conslilui et collocari curet.

§ 4.. Decernenles, easdem praesenles ciausui.,c.

lilleras semper firmas, validas et effi-

caccs exislere el fore, suosque plcnarios

el inlegros efTectus sorliri el oblinere,

ac ab omnibus el singulis, ad quos et

quas special seu prò tempore spectabit
,

inviolabililer observari ; sicque, eie'

§ 5. Non obstantibus praemissis, ac Derogatio

., ..... conlrariorum.

constitulionibus et ordinalionibus apo-

slolicis, ac, qualenus opus sii, secundo-

dicli monaslerii, Congregationis el Or-

dinis praedictorum , eliam, etc.^

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem sub annulo Piscatoris die xix

septembris mdccxxviii, ponlifìcatus no-

stri anno v.

Dal. die 19 septembris 1728, pnntif. anno v.

ì Apliiis lega nonnisl (r. t.).

2 Ul supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. 471 a (it. t.).
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CCXXXIX.

Coììfirmaliir mdicium episcopale Ticini

habiluin de corpore S. Angnslini\

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Eioraiuin. Ad suoimi Dei gioriam in sanclis eiiis